
Bilde Etternavn Fornavn Mobil E-Post Adresse Postnr. Sted

Andresen Espen 905 19 361 espenandresen58@gmail.com Ekornstien 10 3089 Holmestrand

Aven Magne 930 11 992 maaven@online.no Krokstien 5 3085 Holmestrand

Brodtkorb Tobias 982 13 632 brodtkorbtob@gmail.com Morten Muellersgt. 5 3080 Holmestrand

Brekke Arild 926 15 457 arild@96000.no Sommeroveien 15 3085 Holmestrand

Blakstad Elin Merethe 934 62 370 elin.blakstad@yahoo.no Olav Duuns vei 24, 3081 Holmestrand

Brakstad Glenne Linda 930 91 975 lindabglenne@gmail.com Rambergveien 18, 3085 Holmestrand

Cock Toralf 901 20 785  toralf@cock.no Strandholmen 2 3080 Holmestrand

Dalseth Olav Georg 901 46 852 olav@limaco.no Holtungveien 560 3083 Holmestrand

Ekeli Erik 911 24 438 e.ekeli@frisurf.no Sommerro Terrasse 8 3085 Holmestrand

Ekeli Frode 911 42 303 frode.ekeli@gmail.com Montebellovn 6 3085 Holmestrand

Eikenes Keith 917 13 486 keith_eikenes@yahoo.com Friggs vei 9 3090 Hof

Foss Marit 928 88 135 marit@sverrefoss.no Langeliveien 42 3089 Holmestrand

Fladby Arne 95187220 arnfl@online.no Hvittingfossveien 125 3085 Holmestrand

Fæste Håkon 951 46 726 hakon.faeste@gmail.com Hvittingfossveien 165 A 3089 Holmestrand

Gran Ulf Kristian 922 60 615 ul-krgra@online.no Våleveien 220, 3083 Holmestrand

Græsdal Terje 924 98 974 terje.graesdal@admit.no Tulipankroken 7 3086 Holmestrand

Hadzic Selma 994 47 661 selmh@online.no Hvitsteinveien 3 B 3085 Holmestrand

Hammervik Heidi 926 62 887 heidiham@vfk.no Falkenstensveien 285 3189 Horten

Hansen Tore 971 60 350 torehansen1968@gmail.com Korsgårdsveien 57 3089 Holmestrand

Harestad Hans Petter 906 51 169 hpharestad@fjell-nett.no Hvitsteinbakken 13 3085 Holmestrand

#Classified as Business



Haugen Øivind 982 07 130 villafuru@gmail.com Næskilds gate 2 B 3080 Holmestrand

Helgestad Jon Petter 930 81 770 jon@treugaarden.no Strandholmen 4 3080 Holmestrand

Hermansen Brita 415 01 740 hermansb@online.no Gurannsvingen 7 3089 Holmestrand

Huseby Arne M. 900 53 562 am.huseby@eurojuris.no Langgaten 37 3080 Holmestrand

Haagensen Kaj 909 28 751 kajha@online.no Fløyveien 30 3084 Holmestrand

Johansen Tom 982 07 897
tom.johansen@@siemens-
energy.com

Nedre Liavei 22 3089 Holmestrand

Karlsen Terje 917 76 500 terje@awkarlsen.no Roveveien 26 3085 Holmestrand

Kjølsrød Hans Johan 911 19 351 hansjohan@kjolsrod.no Langgaten 19 3080 Holmestrand

Kløvstedt Stig 959 98 831 stig.klovstedt@gmail.com Lindekroken 3 3089 Holmestrand

Lian Arvid 926 11 237 arvidlian@gmail.com Østre Lianvei 5 3090 Hof

Løken Einar Gabriel 950 28 200 egloeken@hotmail.com Odderudvn. 38 3089 Holmestrand

Murberg Casso Eli Ann 932 66 186 elmu@bdo.no Tyristien 9 3085 Holmestrand

Narverud Hans hna@dataregnskap.no Høyangveien 25 3084 Holmestrand

Nilsen Timmy Breen 414 74 033 timmnils@online.no Lønnebakken 3 B 3089 Holmestrand

Nordby Ole Hermann 934 40 094 ole.herman.nordby@bdo.no Føyveien 13A 3084 Holmestrand

Nymoen Beathe 924 07 454 beathe.nymoen@gmail.com Tordenskjoldsgate 7 3080 Holmestrand

Nymoen Bjørn 922 06 770 bnymoen@live.no Havnegaten 31 3080 Holmestrand

Risnes Hans-Arne 907 78 744 hans-arne@merkur-regnskap.no Ekornstien 18 3089 Holmestrand

Røyneberg Einar 905 60 247 post@taramatic.no Løvalddalsveien 19 3089 Holmestrand

#Classified as Business



Rønningen Jan-Arne 404 00 242 j-aroenn@online.no Fløyveien 44 3084 Holmestrand

Rønningen Per Halvor  905 30 313 peha-r@online.no Strandholmen 2 3080 Holmestrand

Rønningen Jan Stellef 404 72 560 jsr@sjomannskirken.no Fløyveien 10 3084 Holmestrand

Rygh
Hans Anders 934 80 161 hans.anders.rygh@gmail.com Holtungveien 68 3083 Holmestrand

Rudlang Amund 924 21 657 amund.rudlang@sb-hf.no Løvalddalsv. 16 3089 Holmestrand

Røed Elin 928 18 333 Elin.Roed@bondelaget.no Korsgårdsveien 61 3089 Holmestrand

Saaghus Ranveig 416 62 432 ranveig@saaghus.no Tunellveien 33 3085 Holmestrand

Sagen Torstein 970 70 117 torstein.sagen@gmail.com Platåveien 12 B 3085 Holmestrand

Sagen Martin marsagen@hotmail.com Roveveien 22 B 3085 Holmestrand

Schjerven Svein Otto 992 03 843 ot-schje@online.no Eplehagen 42 3084 Holmestrand

Smith Johansen Alv 971 18 103 alvsj1@gmail.com Gurannveien 15 B 3089 Holmestrand

Sollid Jan 932 15 633 jan.sollid@gmail.com Fagerliveien 17 3085 Holmestrand

Sundling Ulf 992 82 275 ulf.sundling@sf-nett.no Hvittingfossveien 123 B 3085 Holmestrand

Kalager
Sølverud

Ingeborg 959 66 697 i.k.solverud@gmail.com Odderudveien 14 3089 Holmestrand

Tingbø Tor 415 13 022 tor-ting@online.no Trostevn. 6 3089 Holmestrand

Tveito Lars 992 82 320 latv@online.no Fløyvn. 8 3084 Holmestrand

 Vange Stig Atle 995 18 120 stig.vange@gmail.com Fagerliveien 28 B 3085 Holmestrand

Wallumrød Bjørg Else 922 11 571 
privat: bjorgelse@icloud.com 
Jobb:  bswalb@vestreviken.no

Engnesveien 51 3 3092 Sundbyfoss

Westbye Martin 911 66 335 salg@torpmaskin.no Torp 3178 Våle

#Classified as Business


